ted, Inglaterra, equipamento de Ser­
viço e de Iluminação, para uma esta­
~ão de radiodifusão de sons e ima­
gens r televisão J. para fins educativos. 
em instalação no mesmo Estado. 

Art. 2.0 - O valor da operação de 
financiamento a que se refere o ar~ 
tigo anterior, é de f: 134.078 (cento e 
trinta e quatro mil e setenta e oito 
libras esterlinas!, acrescido de juros 
e calculados sóbre os saldos devedo­
res. à taxa admitida pelo Banco Cen~ 
tral do Brasil. obedecido para o prin­
cipal e juros. o prazo total de 7 (sete) 
anos a partir da data da formação 
dos contratos. desde que atendidas

[...]

Inglaterra, equJpamento de serviço e 
de iluminação, para uma estação de 
radiodHusão de sons e imagens (tele­
visão), para fins educativos, em ins­
talação no mesmo Estado. 

Art. 2.0 - O valor da operação de 
financiamento a que se refere o ar­
tigo. é de < 134.078 (cento e trinta e 
quatro mil e setenta e oito libras es­
terlinas/, acrescidos de juros e cal­
culados sôbre os saldos devedores, à 
taxa admitida pelo Banco Central do 
Brasil obedecido para o principal e 
juros, o prazo total de 7 (sete) anos 
a partir da data da formação dos 
contratos, desde que atendidas tôdas